

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Hensch Holdco ApS

Kratholmsvej 1B, 2830 Virum

CVR-nr. 41 05 88 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Hans Henrik Schibler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hensch Holdco ApS
Kratholmsvej 1B
2830 Virum

CVR-nr.: 41 05 88 89
Stiftet: 1. januar 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Schibler, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt investering i værdipapirer generelt og enhver anden aktivitet der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147.822 kr. mod -6.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.252.959 kr. mod -6.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	147.822	-6.697
Andre finansielle indtægter	16.278.365	0
Resultat før skat	16.426.187	-6.697
Skat af årets resultat	-173.228	0
Årets resultat	16.252.959	-6.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.252.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.697
Disponeret i alt	16.252.959	-6.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	3.025.125	5.067.435
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.025.125</u>	<u>5.067.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.025.125</u>	<u>5.067.435</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.620	0
Andre tilgodehavender	666.998	0
Tilgodehavender i alt	<u>832.618</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer	5.011.430	0
Værdipapirer i alt	<u>5.011.430</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	12.671.375	35.969
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.515.423</u>	<u>35.969</u>
Aktiver i alt	<u>21.540.548</u>	<u>5.103.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	21.304.863	5.051.904
Egenkapital i alt	<u>21.349.863</u>	<u>5.096.904</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.500
Selskabsskat	173.228	0
Anden gæld	10.457	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.685</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.685</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt	<u>21.540.548</u>	<u>5.103.404</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	5.051.904	5.096.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.252.959	16.252.959
	45.000	21.304.863	21.349.863
